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Zachwycające nadmorskie Rowy, położone malowniczo pomiędzy Morzem Bałtyckim a
jeziorem Gardno - to wyjątkowe miejsce, wymarzone na letni wypoczynek, wybrało na
organizację swoich wakacyjnych kolonii centrum rozrywki hullo. Wyjazd zaplanowano na
sierpień, trwa przyjmowanie zapisów! Sprawdźcie także ich ofertę wakacyjnych półkolonii
"na pirackim statku" w Fijewie.

LATO CZEKA! TO BĘDĄ SUPERWAKACJE

Wszystkie dzieci w wieku szkolnym hullo zaprasza serdecznie na pełne wrażeń kolonie nad polskim
morzem! Na organizowaną obecnie grupę czeka ośrodek wypoczynkowy "Trojak" w Rowach.

- Znajduje się w niewielkiej miejscowości pomiędzy
morzem a jeziorem Gardno - opisuje organizator
wyjazdu. - To przepiękne miejsce, idealne do
wypoczynku dla dzieci młodzieży, dlatego zapraszamy
do rezerwacji już teraz. Z pewnością będą to wakacje,
które na długo pozostaną w dziecięcej pamięci! 

Na uczestników czekają świeżo wyremontowane i komfortowo wyposażone pokoje, a cały ośrodek
jest bardzo bezpieczny, ogrodzony i monitorowany. To wyjazd z pełnym, smacznym wyżywieniem -
trzy główne posiłki dziennie plus podwieczorki. Dzieci wypoczywać będą z wykwalifikowanymi



opiekunami, otoczone całodobową opieką pielęgniarki, a podczas kąpieli w morzu - nadzorowane
przez ratownika wodnego.

A program atrakcji jest bardzo bogaty! Poza codziennymi zabawami integracyjnymi, dla dzieci
przygotowano wyprawy do Słowińskiego Parku Narodowego oraz do parku linowego. Zobaczą
również wodne zoo i safari w Dolinie Charlotty, port rybacki i baloniadę. Nie zabraknie też
zwiedzania wieży widokowej nad jeziorem Gardno oraz wycieczek krajoznawczych, na przykład do
zatopionego lasu koło Czaplina oraz wielu innych atrakcji, w tym przeróżnych warsztatów: np.
plastycznych i chemicznych, zajęć sportowych, wspólnych dyskotek, czy pikników i plażowania. Czas
wypełnią jeszcze ogniska z kiełbaskami, megagry planszowe, czy malowanie wielkoformatowe.
Pogoda zamówiona! Czego chcieć więcej?! :-)

Kolonia odbędzie się w dniach 5 - 14 sierpnia. Koszt to 2 399 zł. Rodzice mogą sami odwieźć
pociechę - przy okazji chwilę odpoczną nad polskim morzem! - albo też skorzystać z transportu koleją
organizowanego przez hullo za dodatkową opłatą (z Iławy koszt podróży w obie strony wynosi 120 zł;
transport także z Olsztyna, Warszawy, Gdyni i Poznania).

- Kochani Rodzice, wiemy, że oddajecie w nasze ręce
swoje największe skarby, dlatego też z wielkim
zaangażowaniem i starannością dokładamy wszelkich
starań, aby zajęcia podczas kolonii były atrakcyjne i
przede wszystkim bezpieczne - zapewnia hullo.

Skontaktuj się w sprawie zapisów: 

info@hullo.pl,
797 707 693.
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LETNIA PRZYGODA W ŚWIECIE PIRATÓW!

Hullo organizuje też atrakcyjne wakacyjne półkolonie - bazą jest ich bogato wyposażona w
atrakcje sportowe, rekreacyjne i technologiczne siedziba w Fijewie tuż pod Lubawą (transport z i do
Iławy zapewniony na całe turnusy).

Hullo ma już duże doświadczenie w zakresie organizacji takiego wypoczynku, a w tym roku
przygotowali półkolonie... pirackie na wyspie hullo! Dzieci w wieku 6-13 lat będą zachwycone!
Spędzą dzień na Wielkiej Żuławie, będą poszukiwać skarbów i wezmą udział z tematycznych
warsztatach. Do tego na wyciągnięcie ręki będzie wszystko, co najlepsze w hullo: stok narciarski,



sala zabaw i lasery, ścianka wspinaczkowa, kino sferyczne i wiele, wiele innych! 

Turnusy do wyboru - do koloru. Wyślij wiadomość lub zadzwoń pod numer 797 707 693, aby
zarezerwować miejsce!

Obie powyższe formy wypoczynku są zgłoszone do kuratorium przez centrum rodzinnej
rozrywki hullo - organizatora turystyki.

Artykuł sponsorowany.
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